
 

ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
เรื่อง กำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายเพื่อการบริหาร  
ภาคพิเศษ ประจำภาคการศกึษาที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

___________________ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๒
จึงกำหนดตารางสอนสำหรับหลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายเพ่ือการบริหาร ภาคพิเศษ 
ประจำภาคการศึกษาที ่๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ดังต่อไปนี้ 
 

รหัส/วิชา วัน/เวลา อาจารย์ผู้บรรยาย 
กบ ๖๐๐๕ 
ระเบียบวิธีวิจัย 

วันเสาร์ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ถึง 
วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 

ศ.ดร.บรรเจิด  สิงคะเนติ  
 
 

กบ ๖๐๐๒ 
กฎหมายอาญากับการบริหาร 

วันอาทิตย์ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๗ ถึง 
วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.ธนัทเทพ  เธียรประสิทธิ์   
ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก  

กบ ๕๐๐๒ 
หลักนิติธรรม จริยธรรม  
และธรรมาภิบาลเพ่ือการจัดองค์กร 

วันอาทิตย์ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 
วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๗ ถึง 
วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์  
ผศ.ดร.ประพิน  นุชเปี่ยม  
ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก   

กบ ๙๐๐๐ 
การค้นคว้าอิสระ 
(ลงทะเบียนโดยเจ้าหน้าที่) 

 ศ.ดร.บรรเจิด  สิงคะเนติ 
รศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต 
รศ.นเรศร์  เกษะประกร 
ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ 
ผศ.ดร.พัชรวรรณ  นุชประยูร 
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา 
ผศ.ดร.ประพิน  นุชเปี่ยม 
อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์ 
อ.ดร.ธนัทเทพ  เธียรประสิทธิ์ 
อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์ 
อ.ดร.วิสาขา  ภู่สำรวจ 

 

        ประกาศ ณ วันที่                พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
                 (รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ  กุสุมาวลี) 
         รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 
     ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
1636/2566

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
๒๑


